

Objednávka číslo :
25010/SOD/1

MÜPO

Objednatel:

Taneční konzervatoř Brno, příspěvková organizace
Nejedlého 375/3
638 00 Brno
IČO: 00567566

Dodavatel:

MÜPO, spol. s r.o.
Karásek 2137/5
621 00 Brno
IČO: 46904140 DIČ: CZ46904140
Zapsáno u KS v Brně, odd. C, vl. 6024

Vyřizuje:

Jméno: Mgr. MgA. Kristýna Slezáková, Ph.D.
Telefon: 725 589 115
E-mail: slezakova@tkbrno.cz

Vyřizuje:

Jméno: Ing. Jakub Novák
Telefon: 603 246 745
E-mail: stavba@mupo.cz

Číslo a název zakázky:

25010 - Nejedlého 3_Taneční konzervatoř (2025 - záchytný systém)

Predmět dodávky:

záchytný systém, oprava žlabu, výměna světlovodů

Doplňující informace:

Místo dodání:

Nejedlého 3, Brno

Termín zahájení díla:

03.03.2025

Termín dokončení díla:

30.04.2025

Splatnost faktur počítat od

od data doručení

Splatnost faktur ve dnech:

10

Počet měsíců záruky:

24

Cena celkem v Kč bez DPH:

289 085,24

Sazba DPH:

21 %

Výše DPH:

60 707,90

Cena celkem v Kč vč. DPH

349 793,14

Objednatel

Dodavatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N24370** **Nejdelého 3_Taneční konzervatoř (2025 - záchytný systém)**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** **IČO: 70888337**
 Žerotínovo náměstí 3/5 **DIČ: CZ70888337**
 60182 **Brno-Veveří**

Zhotovitel: **MÜPO, spol. s r.o.** **IČO: 46904140**
 Karásek 2137/5 **DIČ: CZ46904140**
 62100 **Brno-Řečkovice a Mokrá Hora**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			289 085,24
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			289 085,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	289 085,24 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **289 085,24 CZK**

v

Brno

dne

11. 3. 2025



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Střecha	0,00	289 085,24		289 085,24	100
2400123	Záchytný systém	0,00	113 761,26		113 761,26	39
2400451	Oprava žlabu	0,00	98 033,12		98 033,12	34
2400452	Výměna světlovodů	0,00	77 290,86		77 290,86	27
Celkem za stavbu					289 085,24	100

Popis stavby: N24370 - Nejedlého 3_Taneční konzervatoř (2025 - záchytný systém)

Popis objektu: 01 - Střecha

Popis rozpočtu: 2400123 - Záchytný systém

Popis rozpočtu: 2400451 - Oprava žlabu

Popis rozpočtu: 2400452 - Výměna světlovodů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712-1	Krytiny z PVC/TPO folie	PSV			98 033,12	33,9
766-1	Konstrukce truhlářské - střešní okna	PSV			77 290,86	26,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			113 761,26	39,4
Cena celkem					289 085,24	100,0

Položkový rozpočet

S:	N24370	Nejedlého 3_Taneční konzervatoř (2025 - záchytný systém)
O:	01	Střecha
R:	2400123	Záchytný systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				113 761,26
1	7123415521	Montáž záchytného bodu materiál ve specifikaci	ks	9,00000	1 994,25	17 948,25
2	7123415521	Revize záchytného systému	kpl	1,00000	4 201,06	4 201,06
3	28322289.d56	TOPSAFE TSL-ML (dl. 23 m) montážní lano, délka 23 m	kus	1,00000	5 468,54	5 468,54
4	553140255	Bod kotvicí SAFELOCK ON TOP TSL-OT pro střechy do sklonu 10°	kus	9,00000	9 571,49	86 143,41

Položkový rozpočet

S:	N24370	Nejedlého 3_Taneční konzervatoř (2025 - záchytný systém)
O:	01	Střecha
R:	2400451	Oprava žlabu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712-1		Krytiny z PVC/TPO folie				98 033,12
1	711802019	Vytažení folie na atiku, výšky do 500 mm materiál a kotevní lišty ve specifikaci žlab : 30,35*2+0,3*2	m	61,30000	671,29	41 150,08
				61,30000		
2	711802085T2.2	Rohové tvarovky Tvarovka - univerzální roh	kus	4,00000	231,51	926,04
3	711802085	Rohové tvarovky Tvarovka - vnitřní roh - 90 stupňů	kus	4,00000	212,25	849,00
4	712391171	Položení podkladní geotextilie na střeše do 10° materiál ve specifikaci (0,4+0,3+0,15+0,2)*30,35 (0,3*0,15)*2	m2	31,95750	41,96	1 340,94
				31,86750		
				0,09000		
5	712840123	Montáž střešního prvku TOPWET folie nové sanační vpustě : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000	Soubor	2,00000	925,58	1 851,16
				2,00000		
6	764903061	Vnitřní koutová lišta z poplastovaného plechu, rš 100 mm dno žlabu : 30,35*2+0,3*2 0,15*4	m	61,90000	236,16	14 618,30
				61,30000		
				0,60000		
7	764903064	Pásek z poplastovaného plechu, rš 50 mm ukončení vytažení na žlab : 30,35+0,35*2	m	31,05000	251,53	7 810,01
				31,05000		
8	764903065	Vnější rohová lišta z poplastovaného plechu, rš 100 mm ukončení vytažení : 30,35+0,3*2	m	30,95000	237,43	7 348,46
				30,95000		
9	28322241R1115	mPVC střešní pás pro volnou pokládku, mechanické upevnění nebopod přitížení, nosná vložka, umělohmotná tkanina z PES, tl. 1,5mm (0,4+0,3+0,15+0,2)*30,35+(0,3*0,15)*2 Koeficient : 0,15	m2	36,75113	230,05	8 454,60
				31,95750		
				4,79363		
10	28322277.cn16	TOPWET TWE SAN BZ 104 PVC sanační vpust, průměr 104 mm, s PVC manžetou, nevyhříváná	kus	2,00000	1 637,10	3 274,20
11	67390190	Geotextilie, netkaná, plošná hmotnost 300 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 31,95750 Koeficient : 0,15	m2	36,75113	20,87	767,00
				31,95750		
				4,79363		
12	998712202	Přesun hmot pro obor 712 na objektech H 6-12 m	%	883,89790	10,91	9 643,33

Položkový rozpočet

S:	N24370	Nejedlého 3_Taneční konzervatoř (2025 - záchytný systém)
O:	01	Střecha
R:	2400452	Výměna světlovodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766-1		Konstrukce truhlářské - střešní okna				77 290,86
1	766624051R02	Montáž tubusu světlovodu, plochá střecha vč. dodávky tubusu	kus	7,00000	10 406,74	72 847,18
2	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	728,47180	6,10	4 443,68